

## 令和 4 年 12 月 20 日(火)発表 NUMAZU CITY PRESS RELEASE 沼津市 報道取材情報

# ~インスタグラムでぬまづ暮らしを発信~ 第2回「#ぬまづ暮らし」投稿キャンペーンを実施します

### 要旨

沼津市への移住希望者や移住を検討している方に、日常のリアルな暮らしをお伝えするため、 沼津信用金庫様、第一建設株式会社様の協賛で、インスタグラムでのキャンペーンを実施します。

#### 概要

- | 実施期間
- 令和 4 年 1 2 月 2 3 日(金)~令和 5 年 1 月 9 日(祝)
- 2 投稿方法

個人のインスタグラムのアカウントにて、沼津市での日常を切り取った写真に、「#ぬまづ暮らし」を付けて投稿していただきます。 (写真例)お気に入りのお店や場所、風景/家族や友人とのひととき/ 住まいや食/地域の行事やイベントの様子/日常の一コマ



↑キャンペーンの 詳細はこちら



3 記念品のプレゼント

投稿者には抽選で本市オリジナルグッズをプレゼントするほか、以下のテーマによる投稿には、 特別賞として抽選で沼津信用金庫様、第一建設株式会社様のオリジナルグッズをプレゼントします。 [特別賞]沼津信用金庫オリジナルグッズ テーマ:「夢」×「ぬまづ暮らし」

第一建設株式会社オリジナルグッズ テーマ:「心地よい」×「ぬまづ暮らし」

(参考) 第 | 回「#ぬまづ暮らし」投稿キャンペーンは、令和 4 年 | 0 月 | 日(土)~ | 6 日(日)に 実施し、期間中に約 250 件の投稿をいただきました。

#### お問い合わせ先

沼津市役所 企画部 政策企画課

直通:055-934-4813



きらり沼津。次の100年へ